

MADAM GRÆSKAR ApS

Skovsgårdsvej 4
9370 Hals

Årsrapport
1. februar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

Sophie Nordentoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for det underrepræsenterede køn	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADAM GRÆSKAR ApS
Skovgårdsvej 4
9370 Hals

Telefonnummer: 29422089
e-mailadresse: mail@madamgraeskar.dk

CVR-nr: 36067624
Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/01/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Vestergade 8 - 16
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved salg af varer importeret fra Madagascar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. februar 2017 - 31. januar 2018 udviser et resultat på kr.

7.500, og selskabets balance pr. 31. januar 2018 udviser en balancesum på kr. 293808, og en egenkapital på

kr. 21735

Det er en forbedring i forhold til sidste regnskab, da det er lykkedes at konsolidere selskabet en smule.

Selskabets karakter af socialøkonomisk virksomhed taget i betragtning må det siges at være acceptabelt

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets

finansielle stilling.

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen

100% kvinder.

Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. jan. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	321.876	340.081
Eksterne omkostninger	2	-313.620	301.390
Bruttoresultat		8.256	38.691
Personaleomkostninger	3	-550	-29.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4		
Resultat af ordinær primær drift		7.706	9.117
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5	0	0
Andre finansielle indtægter	6		150
Nedskrivning af finansielle aktiver	7		
Øvrige finansielle omkostninger	8	-206	-258
Ordinært resultat før skat		7.500	9.009
Skat af årets resultat	9	0	0
Årets resultat		7.500	9.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.500	9.009
Overført resultat			9.009
I alt		7.500	

Balance 31. januar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		232.863	230.866
Varebeholdninger i alt	10	232.863	230.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.533	206
Tilgodehavender i alt		4.533	
Likvide beholdninger		56.412	13.034
Omsætningsaktiver i alt		293.808	244.106
Aktiver i alt		293.808	244.106

Balance 31. januar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		7.500	9.009
Forslag til udbytte		-35.765	-44.774
Egenkapital i alt		21.735	14.235
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.895	27.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.178	200.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.073	229.871
Gældsforpligtelser i alt		272.073	229.871
Passiver i alt		293.808	244.106

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætningen er faldet i forhold til sidste år.

Dette skyldes en orientering imod professionelle kunder (B to B), og at firmaet har deltaget mindre i direkte markedssalg.

Dette er en nødvendig udvikling hvis personale ikke skal ansættes.

2. Eksterne omkostninger

De øgede eksterne omkostninger er udtryk for at vi har valgt at indkøbe lidt dyrere varer. Dette skulle gerne give sig udslag i en større omsætning næste år.

3. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	550	29574
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	550	29574

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

5. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

ikke relevant

6. Andre finansielle indtægter

Der har ikke været finansielle indtægter

7. Nedskrivning af finansielle aktiver

Irrelevant

8. Øvrige finansielle omkostninger

Vi undgår helst låntagning

9. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1875	2259
Regulering vedrørende tidligere år	-8180	-10439
	<u>-6305</u>	<u>-8180</u>

10. Varebeholdninger i alt

Varerne er håndlavede brugsting i naturmaterialer.

Udseendet og kvaliteten af varerne varierer, og nogle varer er decideret ukurante.

Heril kommer en snestorm, der gjorde en del af varerne vandskadede.

- Ukurante varer Kr 10.405
- Vandskade Kr 14.975
- **Samlet: Kr 25.380**
- **Varebeholdningen er nedskrevet med denne værdi.**